Paslaugos BVPŽ kodas – 80590000 Mokymų paslaugos.
1.3. Paslaugos teikimo terminas – 12 mėnesių nuo sutarties pasirašymo dienos. 

II. SUTARTIES KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 
2.1. Ši Sutartis yra fiksuotos kainos sutartis. 
2.2. Sutarties kaina – 13 760,00 Eur su PVM (trylika tūkstančių septyni šimtai šešiasdešimt eurų 00 centų) iš kurių PVM sudaro 0,00 Eur.
2.3. Tuo atveju, kai mokesčius reguliuojančių įstatymų ir jų įgyvendinamųjų teisės aktų nustatyta tvarka Pirkėjas pats turi sumokėti pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM) į valstybės biudžetą už įsigytą pirkimo objektą, į pasiūlymo kainą įskaitytas PVM sudarant šią Sutartį išskaičiuojamas.